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 محمد ولیان‌پور   میرزامهدی غروی اصفهانی و تأثیرات شگرف 
او بر حوزه علمیه مشهد را نمی‌توان نادیده گرفت؛ تأثیراتی که 
دامنه‌اش به خارج از حوزه‌های علمیه و عرصه عمومی دین‌داری 
در سراسر کشور نیز کشیده شد و بخشی از تاریخ معاصر را رقم 

زده است.
نسل معاصر علمای بزرگ حوزه علمیه خراسان و بزرگانی نظیر 
شیخ هاشم و شیخ مجتبی قزوینی، میرزا جــوادآقــا تهرانی، 
حسنعلی مــرواریــد، وحید خراسانی و... از دست‌پروردگان او 
بودند و از مکتب معارفی خراسان، موسوم به مکتب تفکیک تا 
انجمن حجتیه نیز در بستر تفکر او و شاگردانش رشد کرد. اما 
شاید مهم‌ترین تأثیر او تقویت جریان مقابله با فلسفه و عرفان 

بوده است.
البته این تأثیرات چندوجهی، نظرات متفاوتی را هم در برابر میرزا و 
میراث فکری‌اش برانگیخته و گاه چهره متضادی از او ترسیم کرده 
است که دامنه‌ای از تقدیس تا نقد و نکوهش را دربرمی‌گیرد. در 
آستانه سالروز درگذشت میرزای اصفهانی مــروری بر زندگی و 

افکار او داریم.

در حلقه اول نائینی■
میرزامهدی سال 1265 در اصفهان متولد شد و پدرش را در همان 
کودکی از دست داد. اما از تحصیل دست نکشید و مقدمات، 
ادبیات، فقه و اصول را در حوزه علمیه اصفهان آموخت تا در 

12سالگی برای ادامه تحصیل عازم عتبات شود. 
میرزامهدی خیلی زود در علوم حوزوی پیشرفت کرد و در عداد 
فضلای حوزه علمیه نجف درآمــد. او درس اصول را نزد آخوند 

خراسانی و درس فقه را نزد سید محمدکاظم یزدی خواند.
حالا در رأس فضلایی نظیر سیدمحمود شاهرودی و سیدجمال 
گلپایگانی جمع هفت‌نفره‌ای را تشکیل دادند که تبدیل به حلقه 
خصوصی اولین دوره درس خــارج اصــول میرزای نائینی شد. 
درسی که در کوران انقلاب مشروطه در ایران، پنج سال ادامه یافت 
و در جلسات سنگینی که گاه سه ساعت به درازا می‌انجامید، 

دیدگاه‌های اصولی و فقهی شیخ انصاری را نقد و بررسی می‌کرد.
در ۳۵سالگی اجازه اجتهادش صادر شد؛ به قلم میرزای نائینی و 
تأیید آقاضیاءالدین عراقی، سیدابوالحسن اصفهانی و عبدالکریم 
حائری‌یزدی. میرزای نائینی که کمتر برای کسی اجــازه اجتهاد 
نوشته است او را در اجازه‌نامه‌اش چنین توصیف کرده بود: »العالم 
العامل والتقی الفاضل، العلم العلام والمهذبّ الهمام، ذوالقریحة 
القویمة والسلیقة المستقیمة والنظر الصائب والفکر الثاقب، 

عماد العلماء وصفوة الفقهاء، الورع التقی و العدل الزکی...«.

از تفلسف تا توسل■
میرزامهدی در آن ایام به موازات تلاش‌های علمی، به بعد عملی 
و اخلاقی خود نیز توجه داشت و علاوه بر تحصیل علوم متعارف 
حوزه، مبانی سیر و سلوک را نیز فراگرفت. او که به سفارش آیت‌الله 
حاج‌آقا رحیم اربــاب، نزد آیت‌الله سیداسماعیل صدر رفته و 

سلوکش را با او پی می‌گرفت، با عرفایی نظیر سیداحمد کربلایی، 
شیخ محمد بهاری همدانی، سیدعلی قاضی و سید جمال‌الدین 
گلپایگانی نیز آشنا شد و مراحل سلوکی معرفت نفس و تجرید و 

خلع بدن را هم پشت سر گذاشت.
موضوعات بنیادین معرفتی که سال‌ها در ذهن میرزا جریان 
داشــت و یافتن پاسخی بــرای این پرسش‌های بی‌پایان، او را به 
فلسفه و عرفان متمایل کرده بود، این بود که سیر و سلوک معنوی 
سنگینی را تجربه کرد، تلاش‌هایی برای تحصیل علوم عقلی در 
پیش گرفت و با برخی بزرگان فلسفی به گفت‌وگو نشست؛ ولی 

هرچه پیش‌تر می‌رفت، از آن ناامیدتر می‌شد.
شاگردانش معتقدند مسلک‌های عرفانی و فلسفی روح ناآرامش 
را سکنا نداد و در حالی که راه کشف حقیقت با علوم بشری را بسته 

می‌دید، با توسل به حضرت ولی‌عصر)عج( در مسجد 
سهله توانست راه برون‌رفتی برای خود پیدا کند.

گفته شــده مــیــرزای اصفهانی توانسته به 
محضر حضرت ولی‌عصر)عج( تشرف یابد 
و در این دیدار دریافته است معرفت‌جویی 
از غیر طریق اهل‌بیت)ع( باطل است. 
روایتی که تا سال‌ها برای شاگردان مکتب 

میرزای اصفهانی شورانگیز بود.
اما برخی اصحاب فلسفه که از منتقدان 

اصلی میرزای اصفهانی محسوب می‌شوند، 
بر این باورند که میرزا در فلسفه تبحری نیافت و 

با تلاش‌ها و ریاضت‌هایی که برای فهم مسائل 
پیچیده فلسفی و عرفانی داشــت، تحملش را 

از دست داد و به مخالفت با فلسفه 
برخاست.

ــال هفت  ــرحــ ــه هــ ــ ب
سال پس از این 

تحول روحی 
و معنوی 

بــود که 

میرزامهدی اصفهانی تصمیم گرفت به ایــران بازگردد و راهی 
مشهد شود.

میرزای اصفهانی در مشهد■
میرزای اصفهانی که به واسطه زندگی علمی در نجف به »غروی« 
هم مشهور شده بود، سال 1300 به ایران برگشت و در مشهد رحل 
اقامت افکند. اقامتی که 25 سال به طول انجامید تا به تدریس فقه 
و اصول و از آن مهم‌تر نشر مبانی معرفتی‌اش بپردازد. او مدعی 
بود با نگاه اجتهادی به مسائل عقلی می‌پردازد و درک استقلالی و 

انتقادی نسبت به فلسفه و عرفان داشت.
شواهدی وجود دارد که هدف میرزا از این هجرت، اهداف اصلاحی 
در حوزه‌های علمیه ایــران و به‌ویژه حوزه علمیه مشهد 
بوده است. حوزه‌ای که در این سال‌ها میزبان 
اساتید فلسفه و حکیمان برجسته بود، 
ولی دیری نپایید که در برابر دروس 
معارفی میرزای اصفهانی تسلیم 

شد و دانش‌های عقلی به 
حاشیه رفت.

به زودی دوره 
اخــــتــــنــــاق 
ــی  رضــاخــان
و فــــشــــار بــر 
حوزه‌های علمیه 
ــد و گــرچــه  آغـــــاز شـ

ــت‌الله مــیــرزامــهــدی  ــ آی
اصفهانی، یکی از پنج مجتهد 

مسلم و پذیرفته‌شده این دوره و 
مجاز به استفاده 

از عمامه بود، ولی رمقی در حوزه علمیه باقی نمانده بود. اما پس 
از برکناری رضاخان از سلطنت و کاهش فشارها، میرزا دور تازه‌ای 
از درس و بحث را آغاز کرد که با رونق حوزه علمیه مشهد جایگاه او 

نیز تأثیرگذارتر شد.
درس مــیــرزای اصفهانی کــه از بهترین اصــحــاب درس سید 
محمدکاظم یزدی و نخستین شاگرد میرزای نائینی بوده و بر مبانی 
و نظرات آنان تسلط کافی داشت، در مشهد جاذبه خاصی ایجاد 
کرد و علاوه بر فضلای حوزه، بسیاری از علما و فرهیختگان نیز 
در درسش که به »اصول آل‌الرسول)ص(« معروف شد، حاضر 

می‌شدند.

استاد نسل معاصر حوزه■
نسل معاصر علمای بزرگ حوزه علمیه خراسان از دست‌پروردگان 
میرزامهدی اصفهانی بودند و نسل جدید نیز با یک واسطه از 
او تأثیر پذیرفته‌اند. میرزا جوادآقا تهرانی، شیخ مجتبی قزوینی، 
شیخ هاشم قزوینی، شیخ حسنعلی مروارید، سید صدرالدین 
صــدر، شیخ محمود حلبی، میرزا علی‌اکبر 
نوقانی، شیخ علی محدث‌خراسانی، 
محمدکاظم مــهــدوی‌دامــغــانــی، 
محمدتقی شریعتی، شیخ علی 
ــرودی و آیـــت‌الله  ــاهـ ــازی‌شـ ــمـ نـ
وحیدخراسانی در شمار شاگردان 

او شمرده شده‌اند.
امــا آنچه مبانی و آرای میرزای 
اصفهانی را ماندگار کــرد، تلاش 
برخی شاگردان مدرسه معارفی او 
نظیر علامه محمدرضا حکیمی بود که 
تفکرات او را در قالب مکتب معارفی 
ــام  ــا نـ ــ خـــــراســـــان بـ
»مــکــتــب 

تفکیک« به نظم درآورد و مشهور کرد. مکتبی که بر تفکیک 
علوم وحیانی اهل‌بیت)ع( از دانش‌های بشری و به‌ویژه فلسفه 
پای می‌فشارد و معتقد است برای جلوگیری از خطا و انحراف 
در مسیر معرفت انسان و جهان، باید صرفاً به علوم وحیانی 

تکیه کرد.
از میرزامهدی آثار مکتوبی نیز به‌جا مانده که البته بسیاری از آثار 
او یا به چاپ نرسیده یا به دور از موازین علمی انتشار یافته است. 
مجموعه تقریرات، معارف القرآن )در اصول اعتقادات(، ابواب 
الهدی )تلخیص معارف القرآن(، مصباح الهدی )در اصول فقه(، 
)در فلسفه انتقادی(، وجه اعجاز قرآن، المواهب السنیة، غایة 
المنی و معراج القرب و اللقّاء، غایة المنی، ابطال معارف الیونان، 

کتاب القضاء و القدر و معرفة العوالم  از جمله آثار او است.

انقلابی پیش از انقلاب■
شاگردان میرزامهدی اصفهانی و باورمندان به مکتب تفکیک 
با وجود اختلاف نظری با مشی عرفانی و فلسفی رهبران انقلاب، 
به‌ویژه امام خمینی)ره(، همراهی بی‌شائبه‌ای با انقلاب اسلامی 
داشتند و بعضاً در متن انقلاب بودند. البته این امر با توجه 
به نظرات فقهی میرزا دربــاره ولایت‌فقیه چندان هم غریب 

نیست.
خود میرزامهدی اصفهانی انقلاب را درک نکرد، اما نظریه ولایت 
مطلقه فقیه را قبول داشت و ولایت فقیه جامع‌الشرایط را همان 
ولایتی می‌دانست که بر اهل‌بیت)ع( هم اطلاق دارد. نظریه‌ای که 
فراتر از نظر بسیاری از فقها و تلقی آنان از ولایت فقیه است. او حتی 
معتقد است در زمان خود ائمه)ع( نیز اگر فقیهی در گوشه‌ای از 
جهان باشد و با امام ارتباطی نداشته باشد، خودش ولایت دارد و 

می‌تواند حکومت تشکیل بدهد.
برخی بزرگان نظیر مرحوم آیت‌الله بهجت معتقد بودند میرزا 
در اواخر عمر از آنچه درباره فلسفه و فلاسفه گفته بود، برگشته و 

دیدارهایی هم با امام خمینی)ره( داشته است.

میرزای زاهد و خانه آخرت■
میرزا زاهدانه زیست و تا آخر عمر مالک منزلی نبود. در منزل 
کوچک استیجاری با عائله زیاد زندگی می‌کرد و در برابر درخواست 
مریدانش برای تهیه منزلی درخور، مقاومت می‌کرد. روزی هم که 
منزلی را برایش درنظر گرفته بودند و اصرار کردند ببیند، رفته بود 
و منزل را دیده بود، ولی گفت صبر کنید تا دو روز دیگر تصمیم 

می‌گیرم. دو روز بعد اما میرزا به رحمت خدا رفته بود.
او یک هفته قبلش مهیای سفر شده بود؛ وصیت‌ها را گفته و 
امانت‌ها را به صاحبانش برگردانده بود. روز پنجشنبه 23 آبان 
1325 پیش از رفتن به حمام مقبره در نزدیکی منزلش، با تمامی 
اهل منزل خداحافظی می‌کند و از آنان حلالیت می‌طلبد. بدن را که 
شست‌وشو می‌دهد و خارج می‌شود، در محل رختکن حمام ندای 
حق را لبیک می‌گوید. پیکرش را روز جمعه با تشییعی عظیم، در 

دارالضیافة به خاک سپردند.

مروری بر زندگی و افکار میرزامهدی اصفهانی در آستانه سالروز درگذشتش

میرزای اصفهانی و مکتب خراسانی

آگهی تاریخ 20 /08/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸٢٣٩ مورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۳ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضی آقای محمد بندری ابرده به شناســنامه شــماره ۱ کد ملــی ۰۹۴۳۶۴۴۷۷۱ صادره 
مشهد فرزند محمد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت از ششــدانگ باغ ویلا محصور به مســاحت 5۴۷،۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۱۷5 فرعی از ۹۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .

م الف ۱۴۰۴،۸۳۴  آ-۱۴۰۴۱۲۰5۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۳5۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۶.۱۸ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای / خانم رجاء دلدار به شناسنامه شماره ٤٤٩١٠ کدملی ٤٧٢٠٦٠٠٨٥٩ صادره 
مشــهد فرزند عبدالامیر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر مشــتمل بر 
ســاختمان به مســاحت 5۱۳،۳۰ متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۱۷۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
م الف ۱۴۰۴،۸۳5

آ-۱۴۰۴۱۲۰5۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۳۴۹ مورخ ۱۴۰۴.۰۶.۱۸ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای / خانم رجاء دلدار به شناسنامه شماره ۴۴۹۱۰ کد ملی ٤٧٢٠٦٠٠٨٥٩ صادره 
مشهد فرزند عبد الامیر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۹۷5 
متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۶۴۴ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
م الف ۱۴۰۴،۸۳۶                آ-۱۴۰۴۱۲۰5۴

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۸۹۷ مورخ ۱۴۰۴،۰۶،۰۴ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی خانم مریم هنر بند به شناســنامه شــماره 5۶۶ کد ملــی ۰۹۳۸۷۳۹۸۴۰ صادره 
مشــهد فرزنــد محمد حســین مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضــی و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۴۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۱۰۰۱ فرعی مجزی شده از ۴۷۷ فرعی از 5 -اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آییــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۸۳۸
آ-۱۴۰۴۱۲۰55

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۰۸۱ مــورخ ۱۴۰۴،۰۷،۰۲ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای ابراهیم مراد قلی به شناسنامه شماره ۲5۸۷ کدملی ۳۶۷۱5۲5۳۲۰ صادره 
زابل فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی آقای غلامرضا مراد قلی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانک یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۱۹۰5 متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۹۲۰ فرعی از 5 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ 
حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۸۳۹
آ-۱۴۰۴۱۲۰5۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۳۳۶ مورخ ۱۴۰۴.۰۶.۱۸ هیات تعیین 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بــلا معــارض متقاضــی آقای  یوســف حمیدیان به شناســنامه شــماره ۶۲۴ کدملــی ۰۹۴۳۲۴۰۶۹۷ 
صــادره مشــهد فرزنــد مصطفــی مورد تقاضــا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشــته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۰۴5،۱۴ 
متــر مربــع و قســمتی از پــلاک شــماره ۴۰۹۰ فرعــی از ۱ اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش ۶ 
حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد معترض باید ظــرف یک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد که در این صــورت اقدامــات ثبت موکول 
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصل نگــردد یا 
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل را ارائــه نکند اداره ثبــت مبادرت به 
صــدور ســند مالکیــت مینمایــد و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت .

م الف ۱۴۰۴،۸۴۱         آ-۱۴۰۴۱۲۰5۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۸۰۸۳ مورخ ۱۴۰۴.۰۷.۰۲ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی آقای محمود ناظران به شناســنامه شــماره ۸۳5 کدملــی ۹۳۹۱۸55۱۲ ۰ صادره 
مشــهد فرزند حســن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و آقای حســن جوان 
بخت حصار به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه 
مشتمل بر ویلا به مساحت ۶۰۰ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۴۲۹ فرعی از 5 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهــی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۸۴۲

آ-۱۴۰۴۱۲۰5۸
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پیــرو آگهــی منتشــره روزنامــه قــدس و خراســان بــه شــماره م الــف ۱۴۰۴،5۶۹ وآ_۱۴۰۴۰۶۷۶5 در 
تاریخهای ۱۴۰۴،۰5،۰۱ و ۱۴۰۴،۰5،۱۶ بدین وسیله رای اصلاحی آگهی منتشره به شرح ذیل اعلام 

می گردد. رای اصلاحی:
با توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه طبق گزارش رای هیأت تا کنون اجرا نشده لذا مفاد 
رای صادر به شرح زیر اصلاح میگردد. انتقال ملک از محل مالکیت زهرا ایرانی به متقاضی صحیح می 
باشد. رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد. م الف ۱۴۰۴،۸۴۰        آ-۱۴۰۴۱۲۰۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۸،۲۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 

معارض متقاضی خانم زهرا خرده گاه فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۱۱۲۲
۱- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳،۶۰۶ و رای اصلاحــی ۱۴۰۴،5۴۳۱ ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۹۰۳5،۶۴ متر مربع پلاک ۳۹۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 

بردسکن خریداری از علی علوی
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳،5۸۱ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۴۳5،۶5 متر مربع 
پلاک ۳۹۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از علی علوی

۳ -برابر رای شماره ۱۴۰۳،۶۰۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴5۴،۶۸ متر مربع 
پلاک ۳۹۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از علی علوی

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
آ-۱۴۰۴۱۲۰۶۲ شــد.    خواهــد  صــادر  مالکیــت  ســند  مقــررات  طبــق  اعتــراض  وصــول  عــدم  و 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۸،۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰۸،۲۰ 

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۲۰۴55 مورخ  ۱5 / ۰۷/ ۱۴۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی همت یار به شناسنامه شماره ۱۸5۳ کد ملی ۴۸۹۸۲۷۶۸۶5 
فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 5۸. ۱۳۲۸ متر مربع از مالکیت احمد 
انتظاریون باقیمانده پلاک ۳۲۰ اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه جهاد 
ســاوجبلاغ بــه شــماره  ۲۴۸۲۸/ ۰۴ / ۲ / ۲۱ مورخــه ۱۴ / ۰۷ / ۱۴۰۴ کــه اعــلام نموده صدور ســند 
ششدانگ به صورت عرصه و اعیان بدون درج ساختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این 
سند کشاورزی )زراعی( بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و 
تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع ماده ۱ قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی 
کشــاورزی تنها با رعایت بندهای ۴ گانه ذیل تبصره ۹ قانون الزام به ثبت رســمی معاملات اموال 
غیر منقول ممکن میباشــد را تائید و صادر گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذر سید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات 
قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. توسط شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک ۱۹۷۲ فرعی از 

۳۲۰ اصلی منظور گردیده است .
شناسه آگهی :۲۰۳۳۳5۱              آ-۱۴۰۴۱۲۰۴۱

نوبت اول: ۰5 / ۰۸ / ۱۴۰۴
نوبت دوم : ۲۰ / ۰۸ / ۱۴۰۴

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۲۰۸۹۱ مورخ     ۲۲ / ۱۴۰۴/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی همت یار به شناسنامه شماره ۱۸5۳ کد ملی ۴۸۹۸۲۷۶۸۶5 
فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۹. ۴۷۷ متر مربع از مالکیت 
سید عظیم حسینی برابر سند ۷۱۶۶۷ مورخ ۷ / 5 / 5۳ دفترخانه ۱۷ تهران باقیمانده پلاک ۳۲۳ 
اصلی واقع در شنده حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه شماره ۲۴۸۰۷ / ۰۴ / ۲ / ۲۱ مورخ ۱۴ 
/ ۰۷ / ۱۴۰۴ اداره جهاد کشاورزی ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ به صورت عرصه 
و اعیان )بدون درج ساختمان(  با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی بوده و هر 
گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز مدیریت جهاد کشاورزی ممنوع میباشد تائید و 
صادر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذرســید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. 
توسط شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک ۷۰۸ فرعی از ۳۲۳ اصلی منظور گردیده است. شناسه 

آگهی :۲۰۳۳۱۳5      آ-۱۴۰۴۱۲۰۴۲
نوبت اول: ۰5 / ۰۸ / ۱۴۰۴

نوبت دوم : ۲۰ / ۰۸ / ۱۴۰۴
بشیر نعيم زاده رئیس  - اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی، برابــر رای شــماره ۱۴۰۴،5۳5۷ هیــات اول / دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملک بردســکن تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای علی پــور اکبر فرزند 
محمد بشــماره شناســنامه ۲۷ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۹۴،۱۹ متر 
مربــع مفــروز و مجــزا شــده از پــلاک ۲ فرعــی از ۲5۹ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن 
از مالکیــت مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد.    آ-۱۴۰۴۱۲۰۶5

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۸،۰5       تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰۸،۲۰ 
غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  
محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع 
عموم  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۱55۶۱ مــورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۲۶ هیــأت دوم مالکیــت خانــم زهره حلاجی به 
شناســنامه شــماره  ۱۶۰ کدملی ۱۲۹۰۲۱۳۳۱۳ صادره اصفهان فرزند تقی نســبت به چهل و هشــت 
حبه و دوازده - چهل و یکم حبه  مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۹.۶۳ 
متر مربع پلاک شــماره ۳۷۱۴ فرعی از ۱۸ اصلی  واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.  
ردیف ۲ - برابر رأی شماره ۱555۲ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۲۶ هیأت دوم مالکیت آقای علی حلاجی رنانی به 
شناسنامه  شماره ۱۰ کدملی ۴۷۲۳۱۱۸۴۲۱ صادره عراق فرزند حسین نسبت به بیست و سه حبه و 
بیست و نه - چهل و یکم  حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۹.۶۳ 
متر مربع پلاک شــماره ۳۷۱۴ فرعی از ۱۸  اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.                آ-۱۴۰۴۱۲۹۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲۰/ ۰۸/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۰5/ ۰۹/ ۱۴۰۴

شهریاری  -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان


